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خراسان جنوبی 59 سال پیش           

در روزنامه

اداره ثبت احوال از لحاظ کارمند در مضیقه است
روزنامه خراسان در شماره 3859 به تاریخ 10 آبان سال 1341در مطلبی 
در صفحه 4 آورده است: اداره ثبت احوال شهرستان طبس که دارای حوزه 
های وسیعی میباشد با کمی کارمند روبرو شده و نیاز مبرمی بکارمند دارد، 
1- آقای محمد علی حسین پور رئیس اداره مذکور بسراوان منتقل شده و 
جانشین نامبرده نیامده است 2- آقای محمد حسن کیومرثی نماینده حوزه 
3 در چهارسال قبل فوت کرده بجای نامبرده هم کسی استخدام نشده است 
3-آقای محمد کاظم دهقان بعلت تخلف تحت تعقیب قرار گرفته و ظاهرا 
حکم تعلیق او صادر شده است 4- آقای عطاا... عطاء شیبانی نماینده 
حوزه 2 بر اثر پرت شدن از موتور سیکلت 10 روز قبل فوت کرده است. با 
اینکه محل حقوق نامبردگان بالا در بودجه میباشد معلوم نیست مقامات 
مسئول روی چه اصلی کسری کارمندان اداره ثبت احوال را تامین نمیکند.

گرهی از مشکلات باز نشد

چالش دامداران؛ نقطه سر خط

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 
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کرونایی  ● های  محدودیت  اعمال  روزها  این 
بیشتر مربوط به خبرهای مسئولان است ولی 
واقعیت چیز دیگری است و در عمل چندان مورد 
توجه نیست به عنوان مثال از سه طرف خودروها 
به بیرجند وارد می شوند و کسی هم نیست که 
جلوی غیر بومی ها را بگیرد. چراغ پارک ها روشن 
و بساط دورهمی مردم فراهم است. تردد بعد از 
ساعت 10 شب نیز همچنان ادامه دارد و ماسک 
زدن هم توسط برخی ها هنوز جدی گرفته نمی 
شود. رستوران ها تعطیل شده اند اما برخی فست 
فودی ها پذیرش حضوری دارند. در این شرایط 

چطور توقع کاهش کرونا داریم؟
مسئولان درمانگاه تامین اجتماعی نهبندان  ●

فکری برای تامین پارکینگ خودروی مراجعان 
این مرکز درمانی بکنند. برخی شهروندان بی 
توجه به حقوق ساکنان این منطقه، خودروهای 
خود را مقابل پل خانه مردم پارک می کنند و 

ساعت ها ساکنان را منتظر می گذارند.
قطع مکرر آب روستای سیوجان مردم را کلافه  ●

کرده است. آخر هفته ها و از روز چهارشنبه جریان 
آب قطع یا ضعیف می شود و با این وضعیت اهالی 

با مشکلات متعددی مواجه می شوند.
در  ● ها  صاحبخانه  برخی  انصافی  بی  از  داد 

بیرجند را باید به کجا برد؟ آیا درست است که 
اجاره ها را هر سال چند برابر کنند فقط به این 
دلیل که هزینه های زندگی زیاد شده است و آیا 
تاوانش را باید مستاجر بدهد؟ چرا این دسته از 
افراد روزهایی را که خود خانه نداشتند، فراموش 

کرده اند؟
زمانی پوشیدن مانتوی کوتاه عیب بود اما هر  ●

چه از گذشته دور شدیم روز به روز پارچه ها آب 
رفت و تعداد دکمه های آن کم شد و حالا شاهد 
عرضه مانتوهایی هستیم که با عرف جامعه بسیار 
تفاوت دارد و روز به روز هم بر تن بانوان زیادی می 
نشیند اما در این بین مسئولان قدمی برای مقابله 
با این ناهنجاری بر نمی دارند و فقط به برپایی 
جشنواره های لباس اسلامی اکتفا می کنند و بعد 
از آن دیگر اتفاقی نمی افتد در حالی که با حلوا 

حلوا کردن دهان شیرین نمی شود.
چند سال پیش و با شروع به کار دولت قبل  ●

وعده هایی داده شد که شرایط بهتر می شود اما 
وضعیت به گونه ای پیش رفت که حالا خانواده 
ها در تامین معیشت خود رنج بسیاری به دلیل 
کنند.  می  تحمل  حصر  و  حد  بی  های  گرانی 
حال دولت جدید هم با شعار تحقق عدالت و 
بهبود شرایط پا به میدان گذاشته است. امید که 
چهار سال دیگر وعده ها عملی شده باشد وگرنه 
همین ذره اعتمادی هم که باقی مانده است، 

نخواهد بود.

آرامش در بازار گوشت قرمز

قربانـی - چنـد روزی اسـت کـه پیامکـی از یکـی از فروشـگاه هـای شـهر مبنـی 
بر ارائه گوشـت گوسـفندی بـا قیمـت 131 هـزار تومـان نگرانی شـهروندان را 
از افزایـش قیمـت ایـن کالا رقـم زده اسـت طـوری کـه تمـاس هایـی بـا روزنامـه 

مبنی بـر ایـن موضـوع داشـتیم. 
در گذر خبرنگار ما بـه مراکز عرضه، گوشـت قرمز با قیمـت 117 تا 120 هزار 

تومان دراختیار شـهروندان قـرار می گرفت. 
اما در تمـاس با رئیس اتحادیـه مواد پروتئینی دلیل عرضه گوشـت گوسـفندی 
بـا قیمـت 131 هـزار تومـان، کیفیـت گوشـت ارائـه شـده در فروشـگاه مربـوط 
اعلام شـد طوری کـه بـه گفتـه »زجاجـی« گوشـت ارائـه شـده در این فروشـگاه 
گردی ران گوسـفند اسـت که به صـورت بسـته بندی در فروشـگاه هـای بزرگ 
عرضـه مـی شـود و بـه طـور کلـی بـا گوشـت موجـود در بـازار بیرجنـد متفـاوت 
اسـت.به گفتـه وی گوشـت گوسـفندی در بـازار بیرجنـد هیـچ افزایـش قیمتی 
نـدارد و بـا همـان قیمـت 115 تـا 120 هـزار تومـان در اختیـار مشـتری قـرار 

مـی گیـرد.
 هر چند بـا توجه به مشـکلاتی کـه وجـود دارد تقاضـای افزایش قیمت گوشـت 

ارائه شـده اما هنوز مجـوزی برای افزایش داده نشـده اسـت.

تعیین سرپرست برای شهرداری بیرجند

ورود شورا به بررسی رزومه گزینه های 
شهردار 

حسین قربانی –  روز گذشته مهندس »عدل« در حالی به عنوان سرپرست 
شهرداری بیرجند انتخاب شد که شورا از این پس به بررسی پرونده و رزومه 

افرادی می پردازد که به عنوان گزینه های پیشنهادی اعضا مطرح می شوند.
به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته اعضای شورای شهر بیرجند در جلسه 
ای غیر علنی برای تعیین شهردار بحث و تبادل نظر کردند و در پایان رای به 
تعیین سرپرست دادند.  رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اعلام این که در 
این جلسه با اکثریت آرا، مهندس»عدل« معاون عمرانی شهرداری بیرجند به 
عنوان سرپرست انتخاب شد به خبرنگار ما گفت: بومی بودن، تخصص، مدیریت، 
اشراف بر حوزه کاری، عدالت، کلان نگری، داشتن برنامه عملیاتی و... از جمله 
شاخص های مد نظر اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند برای انتخاب شهردار 

جدید خواهد بود.
به گفته دکتر»محمودی راد« اعضای شورا در مهلت قانونی سه ماهه و با بررسی 
گزینه های مطرح، شهردار جدید بیرجند را انتخاب خواهند کرد و بومی بودن تنها 
یکی از شاخص های مطرح در این زمینه است و شهردار با توجه به همه ویژگی های 
مد نظر انتخاب خواهد شد.  به گزارش خبرنگار ما، با نظراعضای شورای اسلامی 

شهر بیرجند، رئیس شورا به عنوان سخنگو نیز مشخص شد.

در آستانه روز خبرنگار 

آغاز خداقوتی
حسین قربانی -  خبرنگاران دومین سال کرونایی 
را در حالی پشت سر می گذارند که در این مدت، قلم 
آنان از تلخی و شیرینی های متعددی نوشته است، چه 
از وقایع روز و چه از اخبارکرونا. روز گذشته در آستانه 
روز خبرنگار دوباره موجی از خداقوتی و خسته نباشید 
از طرف جمعی از مدیران و مسئولان روی خط ارسال 
قرار گرفت تا خستگی یک سال کارکردن در شرایط 
سخت کرونایی از تن به در کنند. در این پیام ها مدیران 
سازمان جهاد کشاورزی، محیط زیست، شرکت برق، 
بهزیستی، کویر تایر، فرماندار طبس و ... به خداقوت 
خبرنگاران خراسان جنوبی آمدند. مدیر کل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( هم همراه با مسئول روابط 
عمومی و کارشناس این مجموعه در تحریریه روزنامه 
حضور یافتند و ضمن خسته نباشید دقایقی مهمان 

این مجموعه شدند.
رسالت  به  عمل  که  این  به  اشاره  با  آبادی«  »سلم 
که  گفت  ندارد،  خاصی  زمان  و  وقت  خبرنگاری 
حضور خبرنگاران به ویژه در شرایط سخت و فضای 
پرخطرکرونا نشانگر عشق و علاقه آن ها برای خدمت 

به مردم است. 
او با تاکید بر این نکته که خبرنگاران استان با قلم 
زیبای خود درد و رنج بسیاری را از دل خانواده های 
نیازمند با افزایش اعتماد خیران به امداد، برمی 
دارند، اظهارکرد که خبرنگاران خراسان جنوبی در 

این باره پیش قدم هستند و دعای محرومان همیشه 
پشت سر آن هاست.

وی خاطرنشان کرد: در ایام شیوع کرونا کار ما سخت 
تر شد چرا که این موضوع به دلیل به وجود آمدن 
مشکلات اقتصادی به افزایش تعداد مراجعه کنندگان 
به امداد منجر شد و برای پاسخ گویی به آن ها همکاران 
دو شیف کار می کردند و با وجود کاهش منابع به 
خوبی توانستیم اقدامات مفیدی را در این باره در 

استان انجام دهیم.
وی با یاد آوری نمونه هایی از وضعیت افراد تحت 
پوشش امداد و این که خبرنگاران با اطلاع رسانی به 
موقع خود توانسته اند با جلب مشارکت خیران در حل 
مشکلات آن ها بسیار تاثیر گذار باشند، گفت: خیلی از 
افراد تحت پوشش امداد، تنها درآمد آن ها مستمری 
است که دریافت می کنند و در شرایط دشوار اقتصادی 

روزگار سختی را می گذرانند.

نماینده ولی فقیه مطرح کرد:

دشمن دنبال تعطیلی مجالس عزای حسینی
دشمنان به دنبال این هستند تا مجالس عزاداری حسینی را تعطیل کنند و هیچ 
گاه دست از این کار بر نمی دارند.نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در 
دیدار با اعضای ستاد مردمی محرم، عاشورا وکربلا را یک جریان دانست وگفت: 
دشمنان اسلام و انقلاب با کارشناسی دست به تخریب واقعه عاشورا و کربلا می 
زنند، که پاسخ این دشمنی ها را باید با برنامه ریزی دقیق و مطابق با شرایط روز 
در عزاداری ها داد.حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با بیان این که مبلغان 
عاشورای حسینی، فرماندهان جبهه نرم علیه استکبار جهانی هستند، افزود: 
تمام کارهای مبلغان باید هدفمند و دارای پیام باشد و وقت مردم با پیام ها و 
محتواهای حسینی مطابق با مسائل روز پُر شود.وی با تاکید بر این که امروز پیام 
انقلاب اسلامی و محرم حسینی دنیا را فرا گرفته است، گفت: دشمن به دنبال 
تغییر عقیده و فرهنگ و سبک زندگی مردم است و باید مبلغان به مقابله با این 
موضوع با سلاح مناسب بپردازند.حجت الاسلام »رضایی« مدیرکل تبلیغات 
اسلامی هم با بیان این که شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی یکی از رویش های 
انقلاب اسلامی است، افزود: یکی از برجستگی های این شورا نقش آفرینی در 

دوران دفاع مقدس بود.

خرید دام عشایر شتاب گرفت
۶ هزار و 500 رأس دام عشایر خراسان جنوبی خریداری شد. مدیر شرکت 
پشتیبانی امور دام استان گفت: این تعداد دام از تیر امسال از عشایر خریده شد.
»روشن« از دریافت مجوز کشتار دام از کشتارگاه دام استان یزد خبرداد و افزود: 
تاکنون فقط 100 رأس دام در استان خریداری می  شد که با دریافت این مجوز، 
زمینه خرید 500 رأس دام دیگر نیز به وجود آمد.وی با بیان این که روزانه 500 
تا ۶00 رأس دام از عشایر خریداری می شود و قیمت خرید هرکیلوگرم دام زنده 
عشایر 32 تا 50 تومان است، افزود: براساس رایزنی های انجام شده هزینه 

حمل دام به استان یزد نیز توسط شرکت پشتیبانی امور دام پرداخت می شود.

آغاز برداشت پسته 
کشاورزان استان برداشت پسته از باغ ها را در حالی آغاز کردند که آن چه به 
عمل آمده نتیجه تلاش آنان پس از سرمای ابتدای سال و عبور از بحران گرما و 
توفان اخیر است. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به این که 
برداشت پسته از 25 هزار و 120 هکتار باغ  زیرکاشت آغاز شد، گفت: پیش بینی 
می شود 14 هزار و 500 تُن پسته از باغ های زیرکاشت این محصول برداشت 
شود.به گفته »رضایی « توفان و وزش باد شدید در هفته گذشته خسارت زیادی 
به محصول پسته استان وارد کرده است.وی تعداد بهره برداران این محصول 
را 9هزار نفر اعلام کرد و افزود: بیشترین سطح زیرکاشت پسته استان به 
شهرستان بشرویه با 7 هزار و 543 هکتار اختصاص دارد و کله قوچی، اکبری، 

بادامی، فندقی، احمد آقایی و اوحدی از ارقام پسته خراسان جنوبی است.

توفان از امروز در استان

خراسان جنوبی چهارمین 
استان خشک کشور

خراسان جنوبی در سال آبی جاری پس از سه 
استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان 
رئیس  است.  کشور  خشک  استان  چهارمین 
گروه پیش بینی آگاهی های جوی استان گفت: 
براساس آخرین بررسی های انجام شده در سال 
زراعی جاری خراسان جنوبی با ۶1 میلی متر 
بارش بعد از سیستان و بلوچستان با 34.5 میلی 
متر، هرمزگان با 45.5 میلی متر و کرمان با 53 
میلی متر چهارمین استان خشک کشور به لحاظ 
میزان بارش هاست. به گفته »نخعی« در سال آبی 
جاری در استان ۶1 میلی متر بارندگی داشتیم 
که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با ۶1.5 
4۶ درصد  درصد و در مقایسه با بلندمدت با 
کاهش بارندگی مواجه هستیم. وی افزود: با 
توجه به نقشه های پیشیابی، شرایط کم بارشی در 
استان تا آبان ادامه دار خواهد بود. او با بیان این 
که در شبانه روز گذشته شدت وزش باد در بندان 
نهبندان به 93کیلومتر بر ساعت رسید، گفت: 
مطابق با داده های هواشناسی، استان تا اواسط 
هفته آینده تحت تاثیر باد های 120روزه و وزش 
باد شدید قرار می گیرد. وی منطقه اثر این بادها 
را بیرجند، نهبندان، سربیشه، خوسف، درمیان، 
حاجی آباد زیرکوه، سرایان و شمال شهرستان 
های قاینات، فردوس، طبس و بشرویه اعلام کرد.

پذیرایی در عزاداری 
محرم ممنوع 

هرگونه پذیرایی در مراسم عزاداری محرم ممنوع 
و تاکید بر خشک و خام بودن نذورات است.

استاندار روز گذشته در جلسه ستاد کرونا با تاکید 
براین که در برگزاری مراسم عزاداری ایام محرم 
و صفر تأکید بر حفظ سلامت مردم است ،گفت: 
سازمان تبلیغات اسلامی مکلف است در ایام 
برگزاری مراسم، به صورت روزانه و طی جلساتی 
مستمر، شرایط را به طور دایم رصد کند تا پروتکل 
فاصله  رعایت  که  این  ضمن  شوند،  رعایت  ها 
، استفاده مستمر از ماسک، ضدعفونی مکرر 
فضا و برگزاری مراسم در محیط باز مورد توجه 
قرار گیرد.»ملانوری« افزود:   دانشگاه  ا، ادارات 
آموزش و پرورش و ورزش و جوانان می بایست 
بدون هیچ محدودیتی، برای تأمین فضاهای باز 
با هیئت ها همکاری کنند.به گفته وی، امسال 
طبق دستورالعمل های ابلاغی، ایستگاه های 
صلواتی پخش شربت و چای، جای خود را با 
ایستگاه های سلامت و ویژه توزیع اقلام بهداشتی 
عوض می کنند.وی مصوبات جلسه قبل ستاد 
کرونا را یادآور شد و گفت: برابر مصوبات ستاد 
رعایت  به  مشروط  صنفی  واحدهای  کرونا، 
دستورالعمل های بهداشتی،  مجاز به فعالیت و 
ارائه خدمات هستند.وی متذکر شد: کارکنان 
ادارات که شرایط واکسیناسیون برای آن ها 
فراهم شده است اما از  تزریق واکسن امتناع کرده 
اند درصورت ابتلا به بیماری، امکان استفاده از 

مرخصی استعلاجی را نخواهند داشت.
واکسیناسیون  لحاظ  به  چند  هر  وی  گفته  به 
جامعه هدف، استان 4 درصد جلوتر از میانگین 
کشوری است اما این قانع کننده نیست و باید 
استان  سهمیه  افزایش  برای  جدی  پیگیری 

انجام شود.

آخرین نتیجه لیگ دسته 
اول فوتبال استان

قربانی- نتایج بازی های دور برگشت مرحله یک 
چهارم نهایی رقابت های لیگ دسته اول فوتبال 
سلیمانی  شهید  سردار  داشت  گرامی  استان 
اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما، مسئول کمیته 
مسابقات هیئت فوتبال استان گفت: در این هفته 
چهار دیدار برگزار شد که پیروزی بیرجند مقابل 
ستاره ساز بیرجند و شهید شرفی فردوس مقابل 
سرخ پوشان بیرجند به تساوی بدون گل رضایت 
دادند. به گفته »بسکابادی« در این هفته تیم پیام 
شرق قاین دو بر یک از سد پیشگامان بیرجند 
بر یک سپاهان  بیرجند دو  گذشت و سپاهان 

اصفهک را از پیش رو برداشت.

قربانیان کرونا به 982 نفر رسید

تجمع نگران کننده در آرامستان ها

خبرهای تلخ کرونایی تمامی ندارد، یک روز تعداد تست 
های مثبت بالاست و روزی هم تعداد قربانیان ویروس 
کشنده. اما خبر وقتی تلخ تر می شود که گفته شود 17 
نفر از قربانیان اخیر کرونا در حالی که می توانستند 
واکسن دریافت کنند، اما هیچ مراجعه ای برای تزریق 
آن نداشتند، خبر وقتی تلخ می شود که با وجود همه 
توصیه ها، برخی مردم همچنان توجهی به استفاده 
از ماسک ندارند، خبر وقتی تلخ می شود که تجمع 
در آرامستان ها همچنان نگران کننده است و این که 
شرایط در حالی به سمت اوج پیک کرونا حرکت می 
کند که تهدید تکمیل ظرفیت تخت های بیمارستانی 
روز به روز پررنگ تر می شود. در این وضعیت روز 
گذشته هم تعداد تست های مثبت بیش از 400 مورد 
بود و تعداد قربانیان پنج نفر بیشتر شد.رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند با اشاره به این که هم اکنون شاهد 
روند افزایشی موارد سرپایی و بستری کرونا در استان 
هستیم و به اوج پیک بیماری نزدیک می شویم، گفت: 
ظرفیت تزریق روزانه هشت هزار دوز واکسن کرونا در 
استان وجود دارد، اما این میزان واکسن وارد خراسان 
جنوبی نمی شود.دکتر »دهقانی« دو هزار و ۶9 مورد 
بازدید از اصناف و 80 مورد از ادارات استان را یادآور 
شد و افزود: استفاده از ماسک توسط اصناف شهرستان 
درمیان به ۶9 درصد و توسط کارکنان ادارات قاینات 
به 75 رسیده که نیازمند توجه جدی است.وی به ثبت 
23 مورد فوت ناشی از کرونا در چند وقت اخیر اشاره 
و  اظهارکرد که 22 نفر از این افراد جزو گروه سنی 
بودند که می توانستند واکسن کرونا دریافت کنند اما 
17 نفر مراجعه برای تزریق نداشتند.وی با انتقاد از 

وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی در باشگاه های 
ورزشی، افزود: وضعیت تجمع در آرامستان ها نگران 
کننده است که باید تدابیری ویژه اندیشیده شود. به 
گفته وی هر چند ظرفیت تخت بستری در استان وجود 
دارد اما اگر روند صعودی بیماری کرونا در پیک پنجم 
ادامه یابد دیگر تخت بستری نخواهیم داشت.دهقانی 
شناسایی 453 بیمار جدید در شبانه روز گذشته را 
یادآور شد و گفت: هم اکنون 351 بیمار تنفسی هم در 
بیمارستان ها به سر می برند که 200 نفر را کرونایی 
ها تشکیل می دهند و از این تعداد 21 نفر در بخش 
مراقبت های ویژه بستری هستند که حال چهار نفر 
وخیم است. در شبانه روز گذشته نیز با ثبت پنج مورد 
فوت جدید در استان تعداد قربانیان کرونا به 982 نفر 

افزایش یافت.

153 کودک کار زیر چتر حمایت

هم اکنون 153 کودک کار تحت حمایت 
دارند. قرار  جنوبی  خراسان  بهزیستی 
مدیرکل بهزیستی گفت: بر اساس آیین نامه، 
سازمان بهزیستی کار شناسایی، جذب و 
توانمندسازی کودکان کار و خانواده های 
آن ها را به عهده دارد.»عرب نژاد« با اشاره به 

حمایت 153 کودک کار توسط بهزیستی 
ابتدای  از  این  بر  افزون  افزود:  استان، 
اسپری  همچون  مختلفی  اقلام  امسال 
ضدعفونی کننده دست و سطوح، دستکش، 
ماسک، مواد شوینده و دستمال کاغذی 
در چهار مرحله بین 240 نفر از کودکان 

است. شده  توزیع  آنان  خانواده های   و 
وی گفت: مدیریت و سامان دهی آسیب 
اجتماعی کودکان کار در استان به طور 
نسبی مطلوب و قابل قبول است، ولی هیچ 
پدیده ای از پدیده های اجتماعی قابل حذف 

به طور کامل نیست.

زهرا قربانی 

 تا سال پیش اگر مشکل داشتند به هر شکل ممکن 
سعی کردند گلیم خود را از آب بیرون بکشند و سرمایه 
های دامی خود را حفظ کنند اما امسال شرایط به 
گونه ای دیگر برایشان رقم خورده است. در کنار وقوع  
خشکسالی بی سابقه در کشور و به تبع آن در استان 
کویری خراسان جنوبی، افزایش شدید قیمت نهاده 
های دامی و کمبود آن هم نمکی بر زخم کهنه تولید 
توسط دامداران شده است تا جایی که امسال بر خلاف 
میل خود، بسیاری از دام ها و حتی سرمایه های مولد 
خود را هم به تیغ کشتارگاه ها سپرده اند. در چنین 
شرایطی دخل و خرج دامداران همخوانی ندارد و با 
همه وعده ها، خبرهای امیدوار کننده شنیده نمی شود. 
آن ها با هزاران مکافات و پرداخت هزینه های سنگین 
ناچار هستند شکم دام هایشان را سیر کنند اما در مقابل 
تولیداتشان به ثمن بخس خریداری می شود و ... . این 
گروه از تولید کنندگان بارها داد از مشکلات به آسمان 

بلند کرده اند تا بلکه گوش شنوایی از مسئولان برای آن 
پیدا شود اما حالا با وجود همه حرف و حدیث ها، رئیس 
اتحادیه دامداران استان از بی تاثیر و بی نتیجه بودن 
اقدامات صحبت می کند و می گوید که تغییری در بهبود 
وضعیت دامداران طی دو ماه گذشته به وجود نیامده 
است و آن ها با همان مشقت ها و به سختی روزگار می 
گذرانند.به گفته »غریبی« شیر به قیمت چهار هزار 
و 500 تومان و دام زنده هم به قیمت بین 50 تا55 
هزار تومان از دامدار خریداری می شود در حالی که 
علوفه روز به روز گران تر می شود و مشکل کمبود نهاده 
های دامی پا برجاست.وی می افزاید: مجموعه این 
عوامل، دامداران استان را تحت فشار قرار داده است 
و در شرایط فعلی حذف دام مولد تهدید بزرگی علیه 
سرمایه دامی منطقه است در حالی که اگر مسئولان 
همت کنند و بتوانیم نهاده ها را تامین کنیم می توان 
دام استان را حفظ کرد و از این شرایط نجات داد در غیر 
این صورت باید برای کشتار مازاد این دام در بی سر و 

سامانی موجود و نبود خوراک، اقدام شود.

خبر


